

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022
Processo Administrativo Nº 82/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 06/10/2022 17:13:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 09:29:49

LOTE 1 - Máquina: RETRO-ESCAVADEIRA, MODELO LB110 4 X 4 TOLDO, COR AMARELO, COMBUST. ÓLEO DIESEL, MARCA NEW HOLLAND, Nº CHASSIS NBAH20761, Nº MOTOR 36074390, ANO 2008, PREFIXO 173 ? Nº Patrimônio: 24323

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 96916985
Descrição: Barra de direção completa - Código: 96916985			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 404,90		Valor Total: 404,90
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212814
Descrição: Bico injetor - Código: 82212814			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 281,30		Valor Total: 1.125,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82211729
Descrição: Bomba d água - Código: 82211729			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 360,40		Valor Total: 360,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 43118312
Descrição: Bomba de óleo - Código: 43118312			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 407,80		Valor Total: 407,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82213685
Descrição: Bronzina de biela inferior - Código: 82213685			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,90		Valor Total: 383,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82213684
Descrição: Bronzina de biela superior - Código: 82213684			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,70		Valor Total: 342,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82213688
Descrição: Bucha de biela - Código: 82213688			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,60		Valor Total: 258,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 75438642
Descrição: Cola - Código: 75438642			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 25,60
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 86317969
Descrição: Correia - Código: 86317969			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 63,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 96916997
Descrição: Cruzetas - Código: 96916997			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,40		Valor Total: 146,80
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212696
Descrição: Filtro de ar - Código: 82212696			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,20		Valor Total: 68,20
Item: 12	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212697
Descrição: Filtro de ar - Código: 82212697			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 83,50		Valor Total: 83,50

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 666842
Descrição: Filtro de combustível - Código: 666842			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 58,80	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212837
Descrição: Filtro de combustível - Código: 82212837			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 45,50	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 6269548
Descrição: Filtro separador - Código: 6269548			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,40	Valor Total: 58,40	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 73209000
Descrição: Garfo do semi eixo - Código: 73209000			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 386,70	Valor Total: 386,70	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 86322166
Descrição: Jogo bronzina de mancal - Código: 86322166			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 630,10	Valor Total: 630,10	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 6939896
Descrição: Junta da tampa de válvula - Código: 6939896			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 35,60	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 6394676
Descrição: Junta de cabeçote - Código: 6394676			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 149,10	Valor Total: 149,10	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 6949273
Descrição: Junta do cárter - Código: 6949273			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 59,40	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212819
Descrição: Kits do motor - Código: 82212819			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 520,80	Valor Total: 2.083,20	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 8765397
Descrição: Mangueira de água - Código: 8765397			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,60	Valor Total: 31,60	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 15w40
Descrição: Óleo de motor - Código: 15w40			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 124,80	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 86397474
Descrição: Tensor - Código: 86397474			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 164,10	Valor Total: 164,10	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: KTR	Modelo: 82212724
Descrição: Turbina - Código: 82212724			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 930,78	Valor Total: 930,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KTR BRASIL IMPORTACAO COMERCIO E SERVICOS	030	30.705.365/0001-82	24.047,71	8.428,28	Sim
2 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA TRATORES	040	05.134.979/0001-04	24.003,28	15.900,00	Sim
3 SOLA & GIRALDI LTDA EPP	031	72.556.871/0001-05	23.778,00	18.600,00	Sim
4 LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP	060	46.310.289/0001-46	24.047,71	18.890,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA